
Rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele 

 

 

Zadavatel na základě hodnocení a posouzení nabídek provedeného dne 15. března 2022 rozhodnul, 

že vybraným dodavatelem pro veřejnou zakázku „Provedení revizí a odborných prohlídek 

vyhrazených tlakových zařízení v období 2022-2026 – Psychiatrická nemocnice Horní Beřkovice“ je 

účastník TZB Kladno s.r.o, Třebízského 466, Kladno 273 09, IČ: 28428161, DIČ: CZ28428161, s 

nabídkovou cenou 374.900,-- Kč bez DPH. 

Odůvodnění 

Hodnocení nabídek proběhlo podle nejnižší nabídkové ceny s tímto výsledkem: 

Pořadí 
Účastník 

(č. účastníka/nabídky) 
IČO Sídlo/místo podnikání 

Nabídková cena 
v Kč 

bez DPH 

1. TZB Kladno s.r.o 28428161 
Třebízského 466, 

Kladno 273 09 
374.900,-- 

2. SEGAS-OIL s.r.o. 22793631 
Duhová 1263/45, 

Liberec 6 
377.600,-- 

3. 
PORT tepelná technika 
s.r.o. 

29006546 
Kašparova 3244/8a, 

Teplice 415 01 
447.600,-- 

 

 

 
První nabídku v pořadí zadavatel podrobil detailní kontrole, při níž došel k závěru, že vybraný 
dodavatel splnil veškeré podmínky stanovené zákonem i zadávacími podmínkami. Další nabídky v 
pořadí tudíž nezkoumal a vyhlásil nabídku účastníka TZB Kladno s.r.o, Třebízského 466, Kladno 273 
09, IČ: 28428161, DIČ: CZ28428161 jako nabídku nejvhodnější. 
 

 

V Horních Beřkovicích dne 23. března 2022     

 

             


		2022-03-23T12:07:42+0100
	Bc. Petr Šámal




